Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Bento Gonçalves

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO

 O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS BENTO GONÇALVES, DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais e de acordo

com o disposto na Lei Nº 8.745/93, torna público o resultado preliminar das inscrições e

pontuação na prova de títulos do Edital nº 02/2022, de 03 de fevereiro de 2022, publicado no

Diário Oficial da União de 07/02/2022, seção 03, página 62, retificado em 16/02/2022.

Área: Matemática

Inscrições homologadas e pontuação na prova de títulos

Nome do(a) candidato(a) Pontuação na prova de títulos

André Luvisa 0

Caroline Soares Bueno 80

Daniel Assunção Pantoja 25

Daniela Dalla Chiesa 50

Elizete Lourdes Segatto 55

Gabriel Goldmeier 80

Joémerson de Oliveira Maia 20

Maicon Camargo Faés 0

Mariéle Minosso 0

Pedro Mikael Santos Silva 0

Sameque Farias Cunha de Oliveira 30

Tatiane Weimann 20

Inscrições não homologadas

Nome do(a) candidato(a) Motivo da não homologação

Alex da Silva Não atende ao item 4.4.7 do Edital.

Danrlei Vaz Oliveira Não atende ao item 4.4.7 do Edital.

Rafael Zanovelo Perin Não atende ao item 4.4.7 do Edital.

Vanusa Moreira Dylewski Não atende ao item 4.4.7 do Edital.

Área: Física

Inscrições homologadas e pontuação na prova de títulos

Nome do(a) candidato(a) Pontuação na prova de títulos

 Gabriel Zazeri 50

Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Bento Gonçalves

Maximiliano Santos da Rocha 38

Nicole Martins de March 50

Roberta Juliana Collet da Fonseca 23

Vagner Luis da Silveira Carvalho 5

Inscrições não homologadas

Nome do(a) candidato(a) Motivo da não homologação

Ana Paula Ribeiro Povinelli
Não atende ao item 4.4.4 do Edital.
(Comprovante de residência com data de
emissão superior a 2 meses)

Diego Corrêa Peres de Souza
Não atende ao item 3 do Anexo II do Edital.
(Comprovante de residência em nome de
terceiros, sem declaração adicional).

Fábio Buffon
Não atende ao item 3 do Anexo II do Edital.
(Comprovante de residência em nome de
terceiros, sem firma reconhecida em cartório).

Jeferson Albino Fleck

Não atende ao item 4.4.4 do Edital.
(Comprovante de residência com data de
emissão superior a 2 meses).
Não atende ao item 4.4.2 do Edital
(Documento de identidade ilegível).

Rodrigo Antonio Rigon
Não atende ao item 4.4.4 do Edital.
(Comprovante de residência com data de
emissão superior a 2 meses).

Thiago Borges Pinto
Não atende ao item 3 do Anexo II do Edital.
(Comprovante de residência em nome de
terceiros, sem firma reconhecida em cartório).

Área: Meio Ambiente

Inscrições homologadas e pontuação na prova de títulos

Nome do(a) candidato(a) Pontuação na prova de títulos

Bruna Guedes da Silva 14

Bruna Pereira Ferreira 10

Carmynie Barros e Xavier 41

Daniela Forgiarini da Silva 16

Franciele Maria Vanelli 37

Gustavo Schefelbanis Araujo 0

Gustavo Stolzenberg Colares 50

Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Bento Gonçalves

Juliana Lisboa Santana 50

Marilise Garbin 35

Mateus Torres Nazari 40

Roberta Giraldi Romano 68

Inscrições não homologadas

Nome do(a) candidato(a) Motivo da não homologação

Dionisio da Silva Biron
Não atende aos itens 4.4.2, 4.4.3 e 4.4.4 do
Edital.

Elisa Hoeppner Borgerth  Não atende ao item 1 do Edital.

Ivan Pedro Lazzarotto Machado Não atende ao item 1 do Edital.

Juliana Machado Fernandes de Moraes Não atende ao item 1 do Edital.

Mikael Luis Morales Pereira Não atende ao item 1 do Edital.

Rodrigo Otávio Câmara Monteiro

Diretor-Geral

Portaria nº 148/2020

		2022-02-18T14:48:10-0300
	Brasil
	RODRIGO OTAVIO CAMARA MONTEIRO
	Assinador Serpro